TI393F/28/zh/05.10
技术资料
Liquicap T FMI21
电容式物位测量
双杆式传感器，用于液体的连续测量
应用
Liquicap T传感器用于导电性液体 (30 μS/cm)的连续
液位测量，在工厂中按照订购长度进行标定

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Liquicap T • 安装螺母， G 1½
六角头， AF 60
订货号：52014146
• FMI21 的截短夹
订货号：52024300
备件 • FEI20 电子插件
订货号：52025603
• F16 高盖，透明，带垫圈
订货号：52025605
• F16 外壳盖，灰色， PBTP，带垫圈
订货号：52025606
• 数字式显示，，带支座
订货号：52025604
• 传感器杆分离器， 5 个 ( 标准供货清单中包含有 5 个 )
订货号：52025607
Liquicap T FMI21
Endress+Hauser 15
文档资料
! 注意 !
请登录产品主页查询下列文档资料：www.endress.com。
技术资料 • 网关 / 接口
Fieldgate FXA320
TI369F
• 过程变送器
Preline RMA422
TI072R
• 过程变送器
Preline RMA421
TI064R
• 变送器供电单元
Preline RNS221
TI081R
• 有源隔离栅
Preline RN221N
TI073R
操作手册 • Liquicap T FMI20
KA233F
证书 WHG ( 德国水资源法 )
• Liquicap T
ZE263F
ATEX
• Liquicap T
II 3 G EEx nA IIC T6
XA320F
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 4008 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241